こちらの届は、届出人にて自署してください。

運転免許証等の本人確認書類を提示してください。

届出人署名 1. (特) 6. 11. 16.

2. 7. 12. 17.

3. 8. 13. 18.

4. 9. 14. 19.

5. (特) 10. 15. 20.

番

番地

番

番地

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

　□生計別（保険料，区費，委任状等説明）… 【　　　　　　　　　　　　　　　  】  とは別世帯

筑 後 市 長
学 校 長

届　出　人 TEL 転 入 国外転出 主 変 更 転 籍

国外転入 死 亡 合 併 入 籍
　1．世帯主 出 生 転出取消 分 離 戸籍照合
　2．本人 住　所　（届出人が代理人の方のみ記入してください） 転 居 住所設定 婚 姻 職権修正
　3．代理人 転 出 職権消除 離 婚

　　（　　　　　　）

新世帯主

方書（アパート名等） □区長 □前住民 □周辺

旧世帯主

方書（アパート名等）

異　動　者　氏　名 性別 生年月日 世帯主との続柄 学　校 住民票コード・個人番号 住・個 印登 国保 後高 子ども 児手 年金 介護
フリガナ 明 ・大 ・昭 ・平 ・令 小 ・ 中

フリガナ 明 ・大 ・昭 ・平 ・令 小 ・ 中

フリガナ 明 ・大 ・昭 ・平 ・令 小 ・ 中

フリガナ 明 ・大 ・昭 ・平 ・令 小 ・ 中

フリガナ 明 ・大 ・昭 ・平 ・令 小 ・ 中

フリガナ 明 ・大 ・昭 ・平 ・令 小 ・ 中

　□行政基本 あり （ 再転入 ・ 水道 ・　　　　　　　　　　　　　）　　□行政基本 なし　　  免 ・パ ・住 ・個 受付 入力 点検① 点検② 保険証 附票 除印票 国保 公費 税金

　□固定確認済　　　　　□続柄確認済　　　　　□親権確認済  保 ・在

　□継続利用 ・ 券面追記（個・在） ・ 電子証明  口頭（　　　　　　）
こ家サ 児童 障害 年金 ごみ 健康 介護 都対 学校 水道 申請書

委任状 有無

殿 住 民 異 動 届

届　出　日
　　  年 　　月　　日 異

動
事
由

(　　　　　　　　　　　　　　)

異　動　日
　　  年 　　月　　日

新　住　所
行
政
区

隣
組
番
号

旧　住　所
行
政
区

隣
組
番
号

本　　籍
筑後市内

市外
番

番地

筆頭者 左記のとおり就学すべき学校を変更したので
通知します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　筑後市教育委員会

1
男
・
女

有
・
無

有
・
無

有
・
無

有
・
無

有
・
無

有
・
無

有
・
無

有
・
無年

2
男
・
女

有
・
無

有
・
無

有
・
無

有
・
無

有
・
無

有
・
無

有
・
無

有
・
無年

3
男
・
女

有
・
無

有
・
無

有
・
無

有
・
無

有
・
無

有
・
無

有
・
無

有
・
無年

4
男
・
女

有
・
無

有
・
無

有
・
無

有
・
無

有
・
無

有
・
無

有
・
無

有
・
無年

5
男
・
女

有
・
無

有
・
無

有
・
無

有
・
無

有
・
無

有
・
無

有
・
無

有
・
無年

6
男
・
女

有
・
無

有
・
無

有
・
無

有
・
無

有
・
無

有
・
無

有
・
無

有
・
無年

本
人
確
認

通
知

 要 ・不要 済

異

動

す

る

人

備

考

欄

令和

令和